

# Årsredovisning

---

## *Robert Montgomerie AB*

559298-2192

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Montgomerie , Verkställande direktör  
2026-04-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, kommunikation och IT. Audio- och videoproduktion. Förvaltning av värdepapper. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Ekerö kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	176	325	458	
Resultat efter finansiella poster	-173	290	22	161
Soliditet %	6	12	2	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	15 370	290 366	330 736
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		290 366	-290 366	0
- Årets resultat			-165 746	-165 746
- Belopp vid årets utgång	25 000	305 736	-165 746	164 990

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	305 736
Årets resultat	-165 746
Summa	139 990

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	139 990
Summa	139 990

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	175 701	325 127
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>175 701</b>	<b>325 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-67 712	-44 532
Personalkostnader	2 -242 686	-250 695
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-310 398</b>	<b>-295 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-134 697</b>	<b>29 900</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	50 000	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 556	1 471
Räntekostnader och liknande resultatposter	-91 005	-41 005
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-38 449</b>	<b>260 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-173 146</b>	<b>290 366</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	7 400	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>7 400</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-165 746</b>	<b>290 366</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-165 746</b>	<b>290 366</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 2 375 000	2 375 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	2 375 000	2 375 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 375 000</b>	<b>2 375 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 625	0
Övriga fordringar	32 411	56 663
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	48 036	56 663
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	125 193	314 503
<i>Summa kassa och bank</i>	125 193	314 503
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>173 229</b>	<b>371 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 548 229</b>	<b>2 746 166</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	305 736	15 370
Årets resultat	-165 746	290 366
<i>Summa fritt eget kapital</i>	139 990	305 736
<b>Summa eget kapital</b>	<b>164 990</b>	<b>330 736</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	7 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>7 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 320 000	2 320 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 320 000</b>	<b>2 320 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	42 614	67 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 625	20 625
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>63 239</b>	<b>88 030</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 548 229</b>	<b>2 746 166</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 375 000	2 375 000
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 375 000	2 375 000
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	2 375 000	2 375 000
-----------------	-----------	-----------

Värdepappersinnehavet avser 10% av aktierna i Urban Wines AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-10

## UNDERSKRIFTER

Ekerö

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Robert Montgomerie*

Robert Montgomerie

Verkställande direktör

2026-04-13